
Nový školní rok ve Veverkách 
 
Vážení rodiče, milé Veverky! 
Prázdniny nám opět utekly jako voda a před námi je nový školní rok a tedy i čas schůzek a                   
výprav. 
 
Tábor je za námi  
Ohlédněme se ale nejprve zpět za naším vydařeným letním táborem, kterého se letos             
zúčastnilo deset členek a čtyři vedoucí. Tento rok se Veverky na dva týdny staly badatelkami               
prozkoumávajícími bájný ostrov Atlantidu. Setkaly se s věštkyní, jež je požádala o pomoc             
před zlouny, kteří chtěli zneužít dávný odkaz Atlanťanů. Veverky se do tohoto úkolu vrhly s               
odhodláním a nakonec po překonání mnoha překážek se jim podařilo největší tajemství této             
vyspělé civilizace zachránit. 
Mimo to jsme tradičně plnily bobříky, modrou stuhu, anti-tuk a hrály spoustu her. Šly jsme na                
dvě výpravy - jednou na dvoudenní do Klatov, na které jsme si užily přespávání pod               
širákem, a potom do bazénu do Sušice. 
 
Fotky z tábora co nejdříve nahrajeme na náš účet na rajčeti https://toveverky.rajce.idnes.cz/,            
kde najdete i fotky ze všech ostatních akcí. 
 
První schůzka 8.9. v 16:30 a schůzky v tomto roce 
Letošní první schůzka se koná v úterý 8.9. od 16:30-18:30 v klubovně turistických oddílů T.J.               
Sokola Libeň. Další schůzky budou probíhat každé úterý v tutéž dobu. 

  
Přihlášky 
Stejně jako minulý rok máme dvě možnosti podání přihlášky do oddílu - papírová a              
elektronická. Obě přihlášky mají stejnou platnost a záleží tedy jen na Vás, která varianta je               
Vám pohodlnější. 

● Papírová verze: prosím vytiskněte a vyplňte přihlášku v příloze mailu 
● Elektronická verze: vyplňte na následujícím odkaze - 

https://forms.gle/wvQQEZJar4UovGdE8 

 
Příspěvky 
Cena příspěvků se odvíjí od toho, jestli vaše dítě chodí do Sokola cvičit, či jenom chodí do                 
Veverek.  
Děti necvičící: 

500,- Kč za pololetí – příspěvek Sokolu (platí se v matrice) 
300,- Kč za pololetí – uhradit na schůzce (platí se na provoz oddílu) 

Děti cvičící: 
300,- Kč za pololetí – uhradit na schůzce (platí se na provoz oddílu) 

 
Prosíme o odevzdání přihlášek do oddílu a zaplacení příspěvků do konce září. 

 

Výpravy a další akce 

Stejně jako každý rok bude i letošek nabytý různými akcemi a výpravami, jejich kompletní 
seznam vám pošleme co nejdříve. 

Jako první nás hned v září, konkrétně 11. - 13.9. 2020, čeká 3. celostátní sraz v přírodě. 
Sokolové z celé republiky se sjedou do Sluneční zátoky, místa, kde své tábory pořádal 

https://toveverky.rajce.idnes.cz/
https://forms.gle/wvQQEZJar4UovGdE8


Jaroslav Foglar. Celý víkend zde budeme mít možnost účastnit se pestrého programu pro 
všechny věkové kategorie a určitě tu potkáme mnoho nových kamarádů. 

Zatím jsme od organizátorů nedostaly zprávu ohledně toho, kdy přesně je oficiální zahájení 
a ukončení programu, na čemž závisí náš příjezd a odjezd - jakmile nám dají vědět, pošleme 
vám dopisek se všemi informacemi o akci. V příloze vám pro teď posíláme alespoň letáček s 
pozvánkou. 

 

Přijímáme nové členky 

Stále přijímáme nové členky, pokud víte o někom, kdo by měl zájem se zapojit do našeho 
oddílu, neváhejte mu na nás dát kontakt. 

Shrnutí: 

● Dvě možnosti přihlášek: 
○ Elektronická: https://forms.gle/wvQQEZJar4UovGdE8 
○ Tištěná v příloze mailu 

● Odevzdat přihlášku do konce září 
● Zaplatit příspěvky (300 Kč /  300+500 Kč) do konce září 
● Sraz v přírodě 11.-13.9., dopisek s bližšími informacemi pošleme co nejdříve 

https://forms.gle/wvQQEZJar4UovGdE8

